
Zarządzenie Nr 1581/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę          1.535.655,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie          1.506.931,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 374.779,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     7.179,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 258.200,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   89.400,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   20.000,00
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   32.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   18.585,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     8.622,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     2.193,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.600,00
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   30.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   26.200,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     4.600,00
 
Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne     3.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     3.000,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja 168.450,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     3.720,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   95.730,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   35.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   34.000,00
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   77.459,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   33.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   37.474,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     5.213,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.772,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 413.664,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.238,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 241.705,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 128.805,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy   22.389,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.000,00



2
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   16.527,00
 
Rozdział 80123 – Licea profilowane 280.691,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 227.953,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   41.930,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     6.304,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     4.504,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   20.088,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.197,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   11.350,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        453,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     7.088,00
 
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   33.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   27.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     6.000,00
 
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego   62.985,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   32.178,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   23.158,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     5.320,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     2.329,00
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     9.945,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     6.207,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        469,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        269,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.000,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność          70,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników          60,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne            8,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            2,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   28.724,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   20.200,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   14.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     5.800,00
 
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka        144,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        144,00
 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne     4.604,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     4.604,00
 
 



3
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne     1.346,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.346,00
 
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe     2.430,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.430,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę          1.535.655,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie          1.506.931,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe             282.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników             279.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.900,00
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   32.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   28.345,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     1.055,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.600,00
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   26.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   25.800,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        800,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        200,00
 
Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne     3.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     3.000,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja 265.269,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 257.239,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     8.030,00
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   77.459,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   75.687,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.772,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 251.962,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 205.010,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     9.578,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     3.898,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   33.476,00
 
Rozdział 80123 – Licea profilowane   34.647,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   29.734,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        608,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        241,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     4.064,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 497.424,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 427.881,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   56.695,00



4
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     3.431,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     9.417,00
 
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   33.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   33.000,00
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     3.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     3.000,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność          70,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników          60,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne            8,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            2,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   28.724,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne   20.200,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   18.596,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.604,00
 
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka        144,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        144,00
 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne     4.604,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     4.604,00
 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne     1.346,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     1.346,00
 
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe     2.430,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.430,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1581/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 1 grudnia 2009r.

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4300 Razem
ZS nr 6  44600 13400  58000
SP nr 10  50000 22000  72000
ZS nr 13  38000   38000
ZSO nr 16  125600 54000  179600
ZS Sportowych 7179   20000 27179
Razem 7179 258200 89400 20000 374779
 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4300 Razem
Zespół Kształcenia nr 1  2100 1200  3300
ZS nr 12 18585 6522 993  26100
ZS nr 14    2600 2600
Razem 18585 8622 2193 2600 32000
 
Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZS nr 13 26200 4600 30800
 
Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4110 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 3000 3000
 
Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4300 Razem
ZS nr 6  28200 5000  33200
ZS nr 13  29030   29030
ZSO nr 16  38500 30000  68500
ZS Sportowych 3720   34000 37720
Razem 3720 95730 35000 34000 168450
 
Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
Zespół Kształcenia nr 1  15474 4213 1242 20929
ZS nr 14 31000 18000 1000  50000
ZS nr 12 2000 4000  530 6530
Razem 33000 37474 5213 1772 77459
 Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4120 § 4300 § 4440 Razem
ZSO nr 1  14600 43927 9544  1061 69132
ZSO nr 3      1957 1957
IV LO  25858 18264 2643   46765
V LO  148706 48092 8475  4582 209855



ZSO nr 16  51875 16840 997  8613 78325
ZS Sportowych 1238    3000  4238
ZS Elektrycznych  666 1682 730  314 3392
Razem 1238 241705 128805 22389 3000 16527 413664

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZS Budowlanych 61584 6694 1056  69334
ZS Elektrycznych 2487 1729 491  4707
ZS Mechanicznych 126600 25471 3455  155526
ZS Ogrodniczych    2395 2395
ZSTiO 37282 8036 1302  46620
ZS Ekonomicznych    2109 2109
Razem 227953 41930 6304 4504 280691
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZS Elektrycznych    3355 3355
CKZ 1197 11350 453 3733 16733
Razem 1197 11350 453 7088 20088
 
Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4110 § 4120 Razem
Szkoła Muz. IiII st. 21000 6000 27000
Szkoła Muz. I st. 6000  6000
Razem 27000 6000 33000
 
Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
CKZ 32178 23158 5320 2329 62985

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4300 Razem
CKZ 3787 117 210  4114
ZSO nr 2 2420 352 59  2831
Szkoła Muz. IiII st.    3000 3000
Razem 6207 469 269 3000 9945
 Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 60 8 2 70
 
Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
ZSO nr 16 6900 1500 8400
SP nr 1  1500 1500
SP nr 9 2900 600 3500
ZS nr 21 4600 2200 6800
Razem 14400 5800 20200



Dział 854, rozdział 85404
Jednostka § 4440 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedagogicznych 144 144
 
Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4440 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedagogicznych 144 144

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4440 Razem
ZS Ekonomicznych 12346 1346
 
Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4170 Razem
Schronisko Młodzieżowe 2430 2430
 
Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 Razem
SP nr 1 57000  57000
SP nr 5 32000  32000
SP nr 12 60000 2900 62900
SP nr 15 47000  47000
ZSO nr 3 78400  78400
ZS nr 21 5000  5000
Razem 279400 2900 282300
 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4170 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 3300   3300
ZS nr 14 25045 1055 2600 28700
Razem 28345 1055 2600 32000
 
Dział 801, rozdział 80103
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZS nr 6 7500   7500
SP nr 1 11900   11900
SP nr 12 6400 800 200 7400
Razem 25800 800 200 26800
 
Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 3000 3000
 
Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4170 Razem
Gimnazjum nr 7 5000  5000
ZS nr 13  8030 8030



ZS nr 20 5000  5000
ZS Budowlanych 90000  90000
Gimnazjum nr 12 92000  92000
ZS Sportowych 65239  65239
Razem 257239 8030 265269
 
Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 75687  75687
ZS nr 14  1772 1772
Razem 75687 1772 77459
 

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4170 § 4440 Razem
ZSO nr 2 37000   6186 43186
ZSO nr 3 11376    11376
IV LO    2151 2151
ZSTiO 102187 3289  16320 121796
ZS Sportowych 54447 6289 3898 8819 73453
Razem 205010 9578 3898 33476 251962
 
Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZS Budowlanych    94 94
ZS Elektrycznych    96 96
ZS Mechanicznych    1191 1191
ZS nr 12 14982 608 241 599 16430
ZSTiO    2084 2084
ZS Ekonomicznych 14752    14752
Razem 29734 608 241 4064 34647
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
ZS Budowlanych 69334 9936   79270
ZS Elektrycznych 22004    22004
ZS Mechanicznych 155526    155526
ZS Odzieżowych 111473    111473
ZS Ogrodniczych    5296 5296
ZS Gastronomicznych 6945    6945
ZS nr 12  2966   2966
ZSTiO 62599 24438 3431  90468
ZS Ekonomicznych  19355  4121 23476
Razem 427881 56695 3431 9417 497424
 



Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 Razem
Szkoła Muz. IiII st. 21000 21000
Szkoła Muz. I st. 12000 12000
Razem 33000 33000
 
Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4170 Razem
Szkoła Muz. IiII st. 3000 3000
 
Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 3 60 8 2 70
 
Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4010 § 4440 Razem
ZS nr 6 8996 1604 10600
ZS nr 20 9600  9600
Razem 18596 1604 20200
 
Dział 854, rozdział 85404
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedagogicznych 144 144
 
Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Poradni Psych-Pedagogicznych 144 144
 
Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4440 Razem
ZSTiO 12346 1346
 
Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4110 Razem
Schronisko Młodzieżowe 2430 2430


